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1. GİRİŞ 

 

1975 yılında kurulan Selçuk Üniversitesi Orta Anadolu'nun en köklü ve üretken yüksek 

öğretim kurumlarından biridir. 68 binden fazla öğrencimizin yer aldığı üniversitemizde 25 

Fakülte, 6 Enstitü, 5 Yüksekokul, 1 Konservatuar, 21 Meslek Yüksekokulu ve 53 Araştırma ve 

Uygulama Merkezi bulunmaktadır. Ülkemiz üniversiteleri arasında fizikî yapılanmasını ve 

akademik gelişimini tamamlamış, ülkemiz üniversiteleri içinde saygın bir yere gelmiştir. 
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2. KADINHANI FAİK İÇİL MESLEK YÜKSEKOKUL PROGRAM ve TANITIMI 
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3. KADINHANI İLÇESİ MEVCUT SOSYAL YAŞAM İMKANLARI 

 

Bilindiği üzere Konya, Türkiye’nin en büyük ilidir ve neredeyse AB üyesi Hollanda ile 

eşdeğer bir toprak büyüklüğüne sahiptir. Kendisine bağlı 31 ilçesi bulunmaktadır. 
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Kadınhanı İç Anadolu ve Ege bölgesinin Akdeniz’e açılan önemli geçiş merkezlerinden 

birisi durumundadır. Özellikle Afyonkarahisar-Konya-Adana-Mersin karayolu bağlantısı ile 

deniz ve limanlara ulaşımın sağlanmasında Kadınhanı önemli bir geçiş noktasında 

bulunmaktadır.   

 

 

 

31 ilçe içerisinde Konya merkez otobüs terminalinden 50 km ulaşım mesafesinde olan 

Kadınhanı ilçesine; minibüs toplu taşımacılığı ile çalışma saatlerinin başladığı ve bittiği 

süreçlerde zaman gözetmeksizin, diğer zamanlar da her 15 (30) dakikada ulaşım söz 

konusudur. Şehir merkezine yakınlığı, ulaşımın seriliği ve ucuzluğu resmi kurum çalışanları ile 

öğrenciler açından Konya ilçeleri içinde Kadınhanı’nı tercih edilir duruma getirmiştir. Zaman 

içeresinde yatırımcılar bu geçiş güzergahında büyük tesis yatırımları gerçekleştirmiş ve halen 

gerçekleştirmektedir. Ortaöğretim öğrencileri ve Üniversite öğrencilerinin Konya merkezinden 

sonra eğitim öğretim için Kadınhanı tercih edilmektedir. Toplu taşımanın yanında Konya 

merkezinden öğrenci servisleri ile de ilçeye öğrenci taşımacılığı yapılmaktadır.  
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Sivil toplum öğütleri ve hayırseverleri Konya merkezinden sonra eğitim ve öğretim için 

tercih edilen ilçeleri için her türlü desteği vermiş ve vermektedir. İlçede ki Ortaöğretim 

kurumları ve Yükseköğretim kurumu sürekli Kadınhan’lı hayırseverler tarafından 

desteklenmiştir. 

 

     

 

 

Öğretim faaliyetine 1992 yılında tek bir binada başlayan Kadınhanı Meslek 

Yüksekokulu; hayırsever Faik Ali İçil Tarafından desteklenmiş ve Yüksekokulumuz 2 ek binaya 

(B ve C blok) sahip olmuştur.  
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Selçuk üniversitesinin ilçe Meslek Yüksekokulları içerinde en çok fiziki imkana, en çok 

öğretim elemanına (35 Kişi) ve en çok öğrenciye (1000 kayıtlı öğrenci) sahip Meslek 

yüksekokulu Kadınhanı Faik İçil Meslek Yüksekokuludur.  

 

 

 

Aynı zamanda Yüksekokulumuzun Selçuk Üniversitesi Kampüs alanına olan 41 km 

mesafesi; alanında uzman birçok öğretim elemanı tarafından Meslek Yüksekokulumuz 

Program derslerin yürütülmesine imkân sağlamıştır.  
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İlçe yerel yönetimi tarafından sağlanan ulaşım-sağlık-sosyal imkanları Meslek 

Yüksekokulu esas alınarak planlanmıştır. 2020’de faaliyete geçen kapalı yüzme havuzlu sosyal 

tesis Yüksekokulumuz ve öğrenci Kredi Yurtlar binasının hemen karşısında inşa edilerek 

Yükseköğretim öğrencilerin kullanıma kolaylık sağlanması planlanmıştır. Tam teşekküllü 50 

yatak kapasiteli devlet hastanesi yine yürüme mesafesinde bir alana inşa edilmiştir. Hastaneye 

bitişik Kadınhanı Kültür Merkezi bulunmaktadır. Öğrencilerimizin ve öğretim elemanlarımızın 

okula ulaşımında serilik oluşması için şehirlerarası toplu ulaşım yüksekokul ve kredi yurtlar 

esas alınarak belirlenmiştir. Diğer ilçelerde bulunan ilçe içi ikinci bir ulaşımı söz konusu değildir. 

Şehir içi toplu ulaşım planlanır iken yine yükseköğretim kurumu esas alınarak Yüksekokul ilk 

durak olarak belirlenmiştir. 
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Bunlara ilave olarak Yüksekokul binasının bulunduğu yerleşke alanı içerisinde bulunan 

futbol, basketbol, voleybol gibi sporların yapılmasına imkân sağlayan spor kompleksi, 

kütüphane ile Yüksekokul bitişindeki Kredi Yurtlar Kurumunu yurtları ve sayılan yerel imkanları 

birleştirdiğimizde Yüksekokul ve çevresi öğrencilerimiz için bir Kampüs alanı teşkil etmektedir. 

İlçenin sahip olduğu sportif altyapı yüksekokul öğrencileri için bir başka avantajdır. Amatör 

kümede mücadele veren bir futbol takımı vardır ve futbolda yetenekli öğrencilere açıktır. 
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Kadınhanı halkını temsil eden sivil toplum örgütleri, hayırseverler, Kadınhanı 

Kaymakamlığı ve Kadınhanı Belediyesi olmak üzere bölgelerinde Yükseköğretimin gelişimi için 

tüm imkânlarını seferber etmişlerdir. Yükseköğretimin gelişimi için maddi ve manevi desteği 

vermişler ve halen vermektedirler. Hayırsever Faik İçil Ailesi Yüksekokulumuza B ve C blok 

binalarını kazandırarak verdikleri desteğin yanı sıra yıllardır maddi imkânı yetersiz 

öğrencilerimize burs vermektedirler. Faik İçil Ailesi özelindeki bu tavır bölge insanını değil ülke 

insanını önceleyen bir davranıştır.  
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4. KADINHANI FAİK İÇİL MESLEK YÜKSEKOKULU MEVCUT İMKANLARI 

 

Selçuk Üniversitesi Kadınhanı Meslek Yüksekokulu 08.10.1992 tarihli YÖK kararı ile 

kuruldu; 22.09.2006 tarihinde 3278 sayılı YÖK kararı ile adı Selçuk Üniversitesi Kadınhanı Faik 

İçil Meslek Yüksekokulu olarak değiştirilmiştir. Yüksekokulumuz 1993-1994 eğitim öğretim 

yılında Kadınhanı ilçe merkezinde tahsis edilen binada Harita ve İnşaat programları ile eğitim 

ve öğretimine başlamıştır. Yüksekokulumuz, Üniversitemizce yaptırılan yeni hizmet binasının 

2001 yılında tamamlanması üzerine 2001-2002 eğitim-öğretim yılında itibaren yeni binasında 

eğitim ve öğretime başlamıştır. Kadınhanı Faik İçil Meslek Yüksekokulunda öğrenci sayıları 

1993 yılından bu yana artarak devam etmiş ve 2022-2023 eğitim öğretim yılında 1000 kayıtlı 

öğrencimiz bulunmaktadır.  

Kadınhanı Faik İçil Meslek Yüksekokulunda halen 1 Doçent, 2 Doktor Öğretim Üyesi, 6 

Öğretim Görevlisi Doktor, 26 Öğretim Görevlisi olmak üzere toplam 35 öğretim elemanı eğitim 

ve öğretim faaliyetlerinde bulunmaktadır. 6’i kadrolu, 4’i işçi ve 4’ü güvenlik görevlisi olmak 

üzere toplam 14 idari personel görev yapmaktadır. Yüksekokulumuzda sosyal, kültürel, 

akademik, açılış törenleri ve birçok etkinlik öğretim elemanları, idari personel ve 

öğrencilerimizin organizasyonları ile gerçekleşmiş ve gerçekleşmektedir. Kadınhanı resmi ve 

sivil yapıları bu faaliyetlere maddi manevi destek vermiştir ve vermektedir. Bu etkinliklerin 

mevcut meslek yüksekokulun tanıtımına, gelişimine ve okul sanayi iş birliğine çok büyük 

katkıları olmuş ve olmaktadır. 
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Kadınhanı Faik İçil Meslek Yüksekokulunda aktif öğretimin devam ettiği 6 bölüm ve 9 

programlardan oluşan 35 kişilik akademik yapı tabloda sunulmuştur.  
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S. Ü. KADINHANI FAİK İÇİL MESLEK YÜKSEKOKULU AKADEMİK YAPI 
( 6 BÖLÜM/9 PROGRAM/35 ÖĞRETİM ELEMANI ) 

Bilgisayar Teknolojileri Bölüm Başkanlığı 

Sağlık Bilgi Sistemleri Teknikerliği 

Doç. Dr. Yasemin GÜNDOĞDU 

Dr. Öğr. Üy. Ayşegül KAYA 

Öğr. Gör. Niyazi ETİK 

Öğr. Gör. Yıldırım AKYOL 

Öğr. Gör. Özkan ÜZÜM 

Elektronik ve Otomasyon Bölüm Başkanlığı 

Mekatronik Programı 

Dr. Öğr. Üy. Cemal AKYOL 

Öğr. Gör. Dr. Emine Tuğba AKYÜZ 

Öğr. Gör. Dr. İsmail ÇAĞIRAN 

Öğr. Gör. Dr. Kamil Aykutalp GÜNDÜZ 

Öğr. Gör. Ali Barış ÖZTÜRK 

Öğr. Gör. Ayşeğül TOPRAK 

Mimarlık ve Şehir Planlama Bölüm Başkanlığı 

Harita ve Kadastro Programı 

Öğr. Gör. Dr.Turgut AYTEN 

Öğr. Gör. Beytullah YALÇIN 

Öğr. Gör. Mehmet Alper YILDIZ 

Öğr. Gör. Sevgi BÖGE (13/b) 

Mülkiyet Koruma ve Güvenlik Bölüm Başkanlığı 

Sivil Savunma ve İtfaiyecilik Programı 

Öğr. Gör. Abdullah KOCA 

Öğr. Gör. Mehmet Hakan ÇOLPAN 

Öğr. Gör. Şenay CANBULAT 

Öğr. Gör. Mustafa Kemal YAVUZYİĞİT 

İnşaat Bölüm Başkanlığı 

İnşaat Teknolojisi Programı 

Öğr. Gör. Mehmet ORHAN 

Öğr. Gör. Murat GÜNAYDIN 

Öğr. Gör. Özkan ALGÖK 

Yapı Denetimi Programı 

Öğr. Gör. Hasan UZUN 

Öğr. Gör. Murat Ahmet ÖKMEN 

Öğr. Gör. Firdes TEK 

Yönetim ve Organizasyon Bölüm Başkanlığı 

Lojistik Programı 

Öğr. Gör. Ceyda GÜLTEKİN 

Öğr. Gör. Ayşenur ŞAKALAK 

İşletme Programı 

Öğr. Gör. Mehmet Sezai ÇETİK 

Öğr. Gör. Mebrure BOYDEMİR BİLİM 

Öğr. Gör. Safa KÜLAHLI 

Yerel Yönetimler 

Öğr. Gör. Ali KILIÇ 

Öğr. Gör. Nihal GÜNEŞ AY 

Öğr. Gör. Dr. Mahmut Sami ALDUR 

Öğr. Gör. Ümmühan GÜLNAR 

Öğr. Gör. Dr. Metehan TEMİZEL 

Kadınhanı Faik İçil Meslek Yüksekokulu Müdürlüğü 

Ortak Zorunlu Dersler 

Öğr. Gör. Dr. Hakan YILMAZ (Yabancı Dil) 

Öğr. Gör.Tuğba GÖKMEŞE (Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi) 

6 BÖLÜM/9 PROGRAM/35 ÖĞRETİM ELEMANI 
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Meslek Yüksekokulumuz kuruluşu sırasında tek bir bina ile eğitim öğretim faaliyetine 

başladı ve Yüksekokulumuz bahçesi içerisine hayırsever iş adamı Faik Ali İÇİL tarafından 

yaptırılan ek binanın 2006-2007 Eğitim-Öğretim yılında faaliyete geçtiği belirtilmişti. 4 katlı 

olan okulumuz binası, A Blok 3600 m2 ve B Blok 1740 m2 olmak üzere toplam 5340 m2 kapalı 

alana sahip olmuştur. 

 

 

Hayırsever iş adamı Faik Ali İÇİL Yüksekokulumuz yerleşke alanına 300 kişilik kız ve 

erkek öğrenci yurdu ile ek hizmet binası yaptırarak yükseköğretim öğrencilerimizin barınma 

ihtiyacının en kısa zamanda çözülmesini sağlamıştır. 
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Hayırsever iş adamı Faik İçil’ in adının okulumuza verilmesi hususunda Üniversitemiz 

Senatosu’nca bir karar alınmış ve bu karar YÖK tarafından da onaylanmıştır. Hayırsever iş 

adamı Faik Ali İÇİL tarafından yaptırılan ikinci ek binanın 2011-2012 Eğitim yılında faaliyete 

geçmesi ile, Yüksekokulumuz A Blok 3600 m2, B Blok 1740 m2 ve C Blok 1700 m2 olmak üzere   

toplam 7040 m2 kapalı alanı bulunan 3 ayrı binaya sahip olmuştur. 
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Mevcutta Okulumuz 152.000 m2 çevre düzenlemesi tamamlanmış yerleşke alanına 

sahiptir. Bu arazi üzerinde 2500 m2 Çim alan, 7000 m2 asfalt alanı, 2 havuz, 55 adet kamelya 

ve yürüyüş alanına sahip 10.000 m2’lik Burcu Yaylacı dinlenme parkı, 1 Sentetik Çim Saha (Halı 

Saha), 1 Basketbol Sahası, 1 Voleybol Sahası, 1 Otopark mevcuttur. Geriye kalan 130.000 m2’yi 

bulan açık alanda ağaçlandırma çalışması yapılarak, 7000 adet ağaç dikilmiş olup, 18.000 metre 

sulama ve damlama sistemi kurulmuş ormanlık alan bulunmaktadır.  
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Yüksekokulumuz bahçesi içerisine hayırsever iş adamı Faik Ali İçil tarafından yaptırılan, 

Yükseköğrenim Kredi ve Yurtlar Kurumuna bağlı, Faik Ali-Fatma Sündüs İçil Yüksek Öğrenim 

Öğrenci Yurdu, 300 kişilik Kız-Erkek öğrenci kapasiteli yurt binasına ek olarak Yükseköğrenim 

Kredi ve Yurtlar Kurumu tarafından yaptırılan 500 kişi kapasiteli bina tamamlanmış olup, 2012-

2013 Eğitim yılında öğrencilerin hizmetine açılmıştır. Buna ilaveten İlçede yaklaşık 420 

öğrencinin barınma ihtiyacını karışılabilecek 6 özel öğrenci yurdu mevcuttur. 
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Yukarıda belirtilen sosyal imkanların yanında A-B-C Blok binaları 84 mekânda derslik ve 

uygulama laboratuvarları ile donatılmıştır. Tabloda mevcut imkanlar sunulmuştur. 
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KADINHANI FAİK İÇİL MESLEK YÜKSEKOKULU 
A-B-C BLOK BİNA İÇİ İMKANLARI 

(Eğitim-Öğretim-Uygulama-Sosyal Açıdan) 

 Bina İçi Fiziki Yapı Destekleyen Kurum-Kuruluş 

A BLOK 1 Adet 50 Kişilik Çizim Salonu  

A BLOK 1 Adet 100 Kişilik Derslik  

A BLOK 8 Adet 50 Kişilik Derslik  

A BLOK 2 Adet 23 Kişilik Bilgisayar Laboratuvarı  

A BLOK 
1 Adet 25 Kişilik FESTO Mekatronik Ve 
Bilgisayar Laboratuvarı  

FESTO San. Ve Tic. A.Ş Tarafından 
Düzenlenmiştir 

A BLOK 10 Adet Öğretim Elemanı Odası-21 kişilik  

A BLOK 
1 adet 150 kişilik Dr. Necati ÖZKAN konferans 
salonu 

Dr. Necati ÖZKAN’nın okulumuza 
katkılarından dolayı 

A BLOK 
1 Adet Mustafa BÜYÜKOFLAZ kütüphanesi 

Mustafa BÜYÜKOFLAZ’ın okulumuza 
katkılarından dolayı 

A BLOK 1 adet Yemekhane ve Kantin  

 A Blok Toplam 26 Mekân  

B BLOK 4 Adet 50 Kişilik Derslik  

B BLOK 1 Adet 70 Kişilik Derslik  

B BLOK 1 Adet 23 Kişilik Bilgisayar Laboratuvarı  

B BLOK 
1 Adet 20 kişilik NURPA Hidrolik Pnömatik 
Laboratuvarı  

Nur-Pa Sızdırmazlık Elemanları A.Ş 
Tarafından Düzenlenmiştir 

B BLOK 
1 Adet VİESSMANN Isı Laboratuvarı  

VİESSMANN ISI TEKNİKLERİ TİC.A.Ş 
Tarafından Düzenlenmiştir 

B BLOK 
1 Adet ECA Isı Laboratuvarı  

ECA-EMAS MAKİNA SANAYİ A.Ş. 
Tarafından Düzenlenmiştir 

B BLOK 
1 Adet FERROLİ Isı Laboratuvarı  

FERROLİ ISITMA VE KLİMA SİS. SAN. 
TİC. A.Ş. Tarafından Düzenlenmiştir 

B BLOK 
1 Adet BETON1 Laboratuvarı  

KONYA HAZIR BETON SAN. A. Ş. 
Tarafından Düzenlenmiştir 

B BLOK 1 Adet BETON2 Laboratuvarı  

B BLOK 1 Adet 21 İnşaat Kişilik Bilgisayar Laboratuvarı  

B BLOK 1 Adet 21 Harita Kişilik Bilgisayar Laboratuvarı  

B BLOK 1 Adet Harita ölçme- Alet Laboratuvarı  

B BLOK 1 Adet 20 kişilik Tesviye- Kaynak Atölyesi  

B BLOK 1 Adet Tesviye- Kaynak Malzeme Alet deposu  

B BLOK 14 Adet Öğretim Elemanı Odası-26 kişilik b  

 B Blok Toplam 31 Mekân  

C BLOK 1 Adet 100 Kişilik Derslik  

C BLOK 8 Adet 90 Kişilik Derslik  

C BLOK 6 Adet 60 Kişilik Derslik  

C BLOK 2 Adet 21 Kişilik Bilgisayar Laboratuvarı  

C BLOK 10 Adet Öğretim Elemanı Odası-14 kişilik  

 C Blok Toplam 27 Mekân  

A-B-C Blok ile Toplam 84 Mekânda Eğitim Öğretim İmkanı 
 
  



28 

 

Mevcut mekanların görünümleri sunulmuştur. 
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5. KADINHANI FAİK İÇİL MESLEK YÜKSEKOKULU AKDEMİK ve İDARİ YAPI -
2021 

 

4.1 KADINHANI FAİK İÇİL MESLEK YÜKSEKOKUL YÖNETİMİ  
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4.2 KADINHANI FAİK İÇİL MESLEK YÜKSEKOKUL YÖNETİM KURULU 
 

Meslek Yüksekokulu Yönetim Kurulu 
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4.3 KADINHANI FAİK İÇİL MESLEK YÜKSEKOKUL KURULU 
 

Meslek Yüksekokul Kurulu 
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4.4 KADINHANI FAİK İÇİL MESLEK YÜKSEKOKULU AKDEMİK YAPI 
 

 

 

S. Ü. Kadınhanı Faik İçil Meslek Yüksekokul Bölüm Başkanlıkları  

 

Öğr. Gör. Dr.Turgut AYTEN 

Mimarlık ve Şehir Planlama Bölüm Başkanlığı 
Harita ve Kadastro Programı 

 

Öğr. Gör. Niyazi ETİK 

Bilgisayar Teknolojileri Bölüm Başkanlığı 
Sağlık Bilgi Sistemleri Teknikerliği Programı 

 

Öğr. Gör. Hasan UZUN 

İnşaat Bölüm Başkanlığı 
İnşaat Teknolojisi Programı 
Yapı Denetimi Programı 

 

Öğr. Gör. Ali Barış ÖZTÜRK 

Elektronik ve Otomasyon Bölüm Başkanlığı 
Mekatronik Programı 

 

Öğr. Gör. Abdullah KOCA 

Mülkiyet Koruma ve Güvenlik Bölüm Başkanlığı 
Sivil Savunma ve İtfaiyecilik Programı 

 

Öğr. Gör. Safa KÜLAHLI 

Yönetim ve Organizasyon Bölüm Başkanlığı 
Lojistik Programı 
İşletme Programı 
Yerel Yönetimler 
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4.5 KADINHANI FAİK İÇİL MESLEK YÜKSEKOKULU İDARİ YAPI 
 

 


